- 1 -

平成 25 年 1 月 30 日
各  位

会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ

代 表 者 代表取締役 守屋  武

(コード番号 ３０１１ 東証第二部)

問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘

電    話  (048)523－2018

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 14 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）の

業績予想を下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当期の業績予想の修正

平成 25 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4月１日～平成 25 年 3月 31 日）

（単位：百万円）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

連結当期
純利益

１株当たり
連結当期純利益

前回発表予想（A）

2,747

120

108

91

円 銭
2.26

今回修正予想（B） 2,864 153 161 146 3.70

増減額（B－A） 117 33 53 55

増減率（％） 4.3 27.5 49.1 60.4

(ご参考)前期連結実績
(平成 24 年 3月期）

2,280 85 95 121 3.02

平成 25 年 3 月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年 4月１日～平成 25 年 3月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益

当期
純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

384

79

71

円 銭
1.76

今回修正予想（B） 384 117 118 3.02

増減額（B－A） － 38 47

増減率（％） － 48.1 66.2

(ご参考)前期実績
(平成 24 年 3月期）

323 59 105 2.62

- 2 -

２． 修正理由

通期連結業績につきまして、連結子会社ホンダニュー埼玉における自動車販売が、エコカー補助金の

効果により好調に推移し、補助金終了後もＮシリーズの売れ行きが比較的順調であり、当初懸念された

ほどの落ち込みがなく堅調に推移いたしております。また、サービス部門の売上も店舗リニューアルの

効果により漸増傾向にあります。その結果、連結売上高・連結営業利益・連結経常利益・連結当期純利

益の予想数値を上方修正いたします。

通期個別業績につきましては、長期貸付金の返済による貸倒引当金戻入益などにより経常利益・当期

純利益の予想数値を上方修正いたします。

以上